
SUBJECT INDEX 2020

Acute Leukemia 

Acute lymphoblastic leukemia/Akut lenfoblastik lösemi 263

Acute myeloid leukemia/Akut myeloid lösemi  5, 104, 116, 132,  
 167, 283

Acute promyelocytic leukemia/Akut promiyelositik lösemi 290

Acute/Akut  1

AKT1/AKT1  98

AML-M3/AML-M3  289

Bioinformatics analysis/Biyoinformatik analiz  104

Biomarker/Biyomarker  20

BK viremia/BK viremi  186

BKM120/BKM120  167

Bortezomib-based treatment/Bortezomib temelli tedavi  91

c-Myc/c-Myc  167

CAR-T/CAR-T  234

CD18/CD18  290

CD19/CD19  234

CD9/CD9  289, 290 

Child/Çocuk  75

Chimeric antigen receptor/Kimerik antijen reseptörü  234

Chronic/Kronik  1

CircRNA/CircRNA  104

Complications/Komplikasyonlar  263

Cytomegalovirus/Sitomegalovirüs  186

DHRS2/DHRS2  226

Diabetes/Diyabet  111

Drug resistance/İlaç direnci  104

Endocrine disorders/Endokrin bozukluklar  111

Erythrophagocytosis/Eritrofagositoz  283

Flow cytometry/Akım sitometri  289, 290 

Graft versus host disease/Graft versus host hastalığı  1, 186

Graft-versus-host disease/Akut graft-konakçı hastalığı  20

Hematological disease/Hematolojik hastalık  111

Hematopoietic cell transplantation/ 
 Hematopoietik hücre transplantasyonu  111

Hematopoietic stem cell transplantation/ 
 Hematopoietik kök hücre transplantasyonu  20

Hemorrhagic cystitis/Hemorajik sistit  186

Herpes virus/Herpes virüs  75

Histone methylation/Histon metilasyonu  5

HLA-DR-negative AML/HLA-DR negative AML  289

Immunotherapy/İmmünoterapi  234

Iron overload/Demir birikimi  263

Jumonji C domain/Jumonji C domeini  5

Karyotype/Karyotip  132

KG-1 cell/KG-1 hücresi  167

LEF1/LEF1  226

Leukemia/Lösemi   75

LncRNA/LncRNA 104

Metabolic complications/Metabolik bozukluklar  111

Methylstat/Methylstat  5

Monoblast/Monoblast  283

Neutrophil recovery/Nötrofil iyileşmesi  116

Next-generation sequencing/Yeni nesil dizileme  98

NF-κ,B/NF-κ, B 167

Overall survival/Sağkalım  91

p53/p53  226

Pediatric leukemia/Pediatrik lösemi  263

PI3K inhibition/PI3K inhibisyonu  167

Platelet recovery/ Trombosit iyileşmesi  116

Primary plasma cell leukemia/Birincil plazma hücreli lösemi  91

PTEN/PTEN  98

Rare cytogenetic anomalies/Nadir sitogenetik anomaliler  132

Secondary plasma cell leukemia/İkincil plazma hücreli lösemi  91

siRNA/siRNA  226

Suppression of tumorigenicity 2/ 
 Tümör oluşumu 2’nin baskılanması  20

T-ALL/T-ALL  98

T-cell acute lymphoblastic leukemia/ 
 T-hücreli akut lenfoblastik lösemi  226

t(8;16)(p11.2;p13.3)/KAT6A-CREBBP/ 
 t(8;16)(p11.2;p13.3)/KAT6A-CREBBP  283

Anemia

Acquired pure red cell aplasia/Edinsel saf kırmızı hücre aplazisi  213

Anemia in pregnancy/Gebelikte anemi   213

Beta thalassemia/Beta talasemi  136

Blood smears/Kan yayması  301

37th Volume Index / 37. Cilt Dizini 
SUBJECT INDEX 2020 - KONU DİZİNİ 2020



SUBJECT INDEX 2020

COVID-19/COVID-19  301

DNA/DNA  135

Erythroblastic island/Eritroblast adası  123

Erythroid progenitors/Eritroid öncüller  213

HBB/HBB  136

Hemoglobinopathy/Hemoglobinopati  135

HPLC/HPLC  135

Hypoproliferation/Hipoproliferasyon  213

Macrophage/Makrofaj  123

Morphology cells/Hücre morfolojisi  301

PRCA/PRCA

Promegaloblast/Promegaloblast  213

Sequencing/Dizileme  135

Thrombotic thrombocytopenic purpura/ 
 Trombotik trombositopenik purpura  218

Vaccination/Aşılama  218

Variation/Varyasyon  136

Bleeding Disorders 

Bariatric surgery/Bariatrik cerrahi  305

BAX 855/BAX 855   62

Circumcision/Sünnet  62

Coagulation/Pıhtılaşma  77

F8 gene/F8 gen 145

FVIII/FVIII  77

Hematopoietic stem cell transplantation/ 
 Hematopoietik kök hücre nakli 271

Hemophilia A/Hemofili A 77, 145, 305

Hemophilia/Hemofili 62

In silico analysis/Bilgisayar analizi 77

Inhibitor formation/İnhibitör oluşumu   77

Inhibitors/İnhibitörler   145

Intron 22 inversion/İntron 22 inversiyon  145

ISTH/BAT score/ISTH/BAT skoru   57

Kasabach-Meritt syndrome/Kasabach-Merritt sendromu  54

Microthrombocytopenia/Mikrotrombositopeni 271

Missense variation/Yanlış anlamlı varyasyon  77

Multislice computed tomography/Bilgisayarlı tomografi 54

Mutation/Mutasyon  145

Novel mutation/Yeni mutation  128

Obesity/Obezite  305

Outcome/Sonuç  271

Pediatric Bleeding Questionnaire/Pediatrik Kanama Skoru  57

Retroperitoneal tumor/Retroperitoneal tümör  54

Surgery/Cerrahi 62

Thrombocytopenia/Trombositopeni 298

Turkey/Türkiye 145

Type 2B von Willebrand disease/ 
 Von Willebrand Hastalığı Tip2B  298

Vascular lesion/Vasküler lezyon  54

Von Willebrand Disease/Von Willebrand Hastalığı 57

VWF gene/VWF geni  298

WAS gene/WAS geni 128

Wiskott-Aldrich Syndrome/Wiskott-Aldrich sendromu  128, 271

Chronic Leukemia

BRAF/BRAF 287

Chromosome 13/Kromozom 13  122

Chronic lymphocytic leukemia/Kronik lenfositik lösemi  122, 208

Chronic myeloid leukemia/Kronik myeloid lösemi 42

CML/KML  42, 292

Cytogenetics/Sitogenetik 122

Cutaneous involvement/Deri tutulumu  292

Hairy cell leukemia/ Saçlı hücreli lösemi  287

Hepatitis B reactivation/Hepatit B reaktivasyonu 208

Ibrutinib/İbrutinib   208

Rash/Döküntü 292

TKI/TKİ  42

Tyrosine kinase inhibitor/Tirozin kinaz inhibitör 42

Coagulation

Bariatric surgery/Bariatrik cerrahi 305

BAX 855/BAX 855  62

Budd-Chiari syndrome/Budd-Chiari sendromu 130

Circumcision/Sünnet  62

Coagulation/Pıhtılaşma  77

F8 gene/F8 gen 145

Fibrinogen/Fibrinojen  59

FVIII/FVIII  77

Hemophilia A/Hemofili A  77, 145, 305

Hemophilia/Hemofili  62

In silico analysis/Bilgisayar analizi 77

Inhibitor formation/İnhibitör oluşumu 77

Inhibitors/İnhibitörler  145

Intron 22 inversion/İntron 22 inversiyon  145

Iron deficiency anemia coagulation/ 



SUBJECT INDEX 2020

 Demir eksikliği anemisi koagülasyon  59

ISTH/BAT score/ISTH/BAT skoru  57

Missense variation/Yanlış anlamlı varyasyon  77

Mutation/Mutasyon  145

Obesity/Obezite 305

Pediatric Bleeding Questionnaire/Pediatrik Kanama Skoru  57

Plasma cell diseases/Pazma hücre hastalıkları  130

Platelet functions/Trombosit fonksiyonları  59

Primary amyloidosis/Primer amiloidoz 130

Surgery/Cerrahi 62

TEG/TEG  59

Thrombocytopenia/Trombositopeni  298

Thromboelastograph/Tromboelastograf  59

Thromboembolism/Tromboembolizm  59

Turkey/Türkiye  145

Type 2B von Willebrand disease/ 
 Von Willebrand Hastalığı Tip2B  298

Von Willebrand Disease/Von Willebrand Hastalığı 57

VWF gene/VWF geni  298

Hematological Malignancies 

Acrokeratosis paraneoplastica/ 
 Akrokeratozis paraneoplastika  295

Acute leukemia/Akut lösemi  48

Acute lymphoblastic leukemia/Akut lenfoblastik lösemi  263

Acute myeloid leukemia/Akut myeloid lösemi  5, 104, 116, 132,  
 167, 283

Acute promyelocytic leukemia/Akut promiyelositik lösemi 290

Acute/Akut  1

Adult/Yetişkin  137

AKT1/AKT1  98

AML-M3/AML-M3  289

Autopsy/Otopsi  205

Azathioprine/Azatioprin  205

Bazex syndrome/Bazex sendromu  295

Bioinformatics analysis/Biyoinformatik analiz  104

Biomarker/ Biyobelirteç  248

Biomarker/Biyomarker  20

BK viremia/BK viremi  186

BKM120/BKM120  167

Blastic plasmacytoid dendritic cell neoplasm/ 
 Blastik plazmositoid dendritik hücre neoplazmı  210

Bone marrow biopsy/Kemik iliği biyopsisi  220

Bone marrow infiltration/Kemik iliği infiltrasyonu  220

Bone marrow/Kemik iliği  210

Bone-related plasmacytoma/Kemik plasmasitomu  256

Bortezomib-based treatment/Bortezomib temelli tedavi  91

Bortezomib/Bortezomib  13

BRAF/BRAF  287

Budd-Chiari syndrome/Budd-Chiari sendromu  130

Burkitt’s lymphoma/Burkitt lenfoma  215

c-Myc/c-Myc  167

CAR-T/CAR-T  234

CD9/CD9 290

CD18/CD18 290

CD19/CD19  234

CD4: CD8 ratio/CD4: CD8 oranı  193

CD9/CD9  289

Chemotherapy/Kemoterapi 13, 212

Child/Çocuk  75

Childhood/Çocukluk çağı  65

Chimeric antigen receptor/Kimerik antijen reseptörü  234

Chromosome 13/Kromozom 13  122

Chronic lymphocytic leukemia/Kronik lenfositik lösemi  42, 122, 208

Chronic/Kronik  1

CircRNA/CircRNA  104

Circular RNA/Sirküler RNA 248

CML/KML  42, 292

CMV/CMV  65

Complications/Komplikasyonlar  263

Composite lymphoma/Kompozit lenfoma  203

Crohn’s disease/Crohn hastalığı  205

Cutaneous involvement/Deri tutulumu  292

Cutis laxa/Kutis laksa  212

Cytogenetics/Sitogenetik  122

Cytomegalovirus/Sitomegalovirüs  186

DHRS2/DHRS2  226

Diabetes/Diyabet  111

DLBCL/DLBCL  285

Down syndrome/Down sendrom  137

Drug resistance/ İlaç direnci  104, 248

Endocrine disorders/Endokrin bozukluklar  111

Erythrophagocytosis/Eritrofagositoz  283

Flow cytometry/Akım sitometri  289, 290

Folinic acid/Folinik asit  64



Graft versus host disease/Graft versus host hastalığı  186

Graft-versus-host disease/Akut graft-konakçı hastalığı  20

Graft-versus-host disease/Graft‐versus‐host hastalığı  1

Hairy cell leukemia/ Saçlı hücreli lösemi  287

Hematological disease/Hematolojik hastalık  111

Hematological tumor/Hematolojik tümör  248

Hematopoietic cell transplantation/ 
 Hematopoietik hücre transplantasyonu  111

Hematopoietic stem cell transplant/ 
 Hematopoetik kök hücre nakli  65

Hematopoietic stem cell transplantation/ 
 Hematopoietik kök hücre transplantasyonu  20

Hemorrhagic cystitis/Hemorajik sistit  186

Hepatitis B reactivation/Hepatit B reaktivasyonu 208

Hepatitis B virüs/Hepatit B virüs  84

Hepatitis C virüs/Hepatit C virüs  84

Hepatosplenic T-cell lymphoma/ 
 Hepatosplenik T-hücreli lenfoma  205

Herpes virus/Herpes virüs  75

Histone methylation/Histon metilasyonu  5

HLA-DR-negative AML/HLA-DR negative AML  289

Hodgkin’s lymphoma/Hodgking lenfoma  203

Hydroxyurea/Hidroksiüre  177

Ibrutinib/İbrutinib  208

Immunotherapy/İmmünoterapi  234

Intrathecal methotrexate/İntratekal metotreksat 64

IRF4/IRF4  294

Iron overload/Demir birikimi  263

Jumonji C domain/Jumonji C domeini 5

Karyotype/Karyotip  132

KG-1 cell/KG-1 hücresi  167

Large B- cell lymphoma/Büyük B-hücreli lenfoma  294

LEF1/LEF1  226

Leptomeningeal involvement/Leptomeningeal tutulum  309

Leukemia/Lösemi  75

LncRNA/LncRNA 104

Low-grade lymphoma/Düşük dereceli lenfoma 84

Lymphoma/Lenfoma  220

Mantle cell lymphoma/Mantle hücreli lenfoma 13

Meta-analysis/Meta-analiz 13

Metabolic complications/Metabolik bozukluklar  111

Methylstat/Methylstat  5

Meningeal leukemia/Meningeal lösemi 309

MR imaging/MR görüntüleme 309

Monoblast/Monoblast  283

Monoclonal gammopathy of renal significance/ 
 Renalin monoklonal gammopatisi önem  212

Multiple myeloma/Multipl myelom  256, 295

MUM1/MUM1  294

Myelodysplastic syndrome/Myelodisplastik sendrom  137

Neoplasia/Neoplazi  48

Neutrophil recovery/Nötrofil iyileşmesi  116

Next-generation sequencing/Yeni nesil dizileme 98

NF-κ,B/NF-κ,B  167

Non-Hodgkin lymphoma/Non-Hodgkin lenfoma 203

Other leukemia/Diğer lösemi  48

Overall survival/ Genel sağkalım  248 

Overall survival/Sağkalım  91

Overdose/Yüksek doz  64

p53/p53  226

Paraneoplastic syndrome/Paraneoplastik sendrom  295

Pediatric leukemia/Pediatrik lösemi  263

Peritonitis carcinomatosa/Peritonitis karsinomatoza  215

PET/CT/PET/BT  215, 220

PI3K inhibition/PI3K inhibisyonu  167

Plasma cell diseases/Plazma hücre hastalıkları  130

Platelet recovery/ Trombosit iyileşmesi 116

Polatuzumab/Polatuzumab 285

Polycythemia vera/Polistemia vera  177

PPET-CT image/PPET-CT image  285

Primary amyloidosis/Primer amiloidoz 130

Primary gastric diffuse large B-cell lymphoma/ 
 Primer gastrik diffüz büyük B hücreli lenfoma  193

Primary plasma cell leukemia/Birincil plazma hücreli lösemi 91

Prognostic factors/Prognostik faktörler  193

Pseudorosette/Pseudorosette  210

PTEN/PTEN  98

Rare cytogenetic anomalies/Nadir sitogenetik anomaliler  132

Rash/Döküntü 292

Risk factors/Risk faktörleri  84

Secondary plasma cell leukemia/ 
 İkincil plazma hücreli lösemi  91

siRNA/siRNA  226

Soft tissue-related plasmacytoma/ 
 Ekstramedüller plasmasitom  256

Specific T-cell/Spesifik T-hücre  65

SUBJECT INDEX 2020



SUBJECT INDEX 2020

Suppression of tumorigenicity 2/ 
 Tümör oluşumu 2’nin baskılanması  20

T-ALL/T-ALL  98

T-cell acute lymphoblastic leukemia/ 
 T-hücreli akut lenfoblastik lösemi  226

t(8;16)(p11.2;p13.3)/KAT6A-CREBBP/ 
 t(8;16)(p11.2;p13.3)/KAT6A-CREBBP  283

Therapy/Tedavi  65

TKI/TKİ  42

Treatment outcome/Tedavi sonucu  177

Tyrosine kinase inhibitor/Tirozin kinaz inhibitör  42

Waldeyer’s ring/Waldeyer halkası  294

Immunohematology

Acute lymphoblastic leukemias/Akut lenfoblastik lösemiler 72

Acute promyelocytic leukemia/Akut promiyelositik lösemi 290

Acute/Akut 1

AML-M3/AML-M3 289

Biomarker/Biyomarker 20

Bortezomib/Bortezomib 13

CD9/CD9 290

CD18/CD18 290

CAR-T/CAR-T 234

CD19/CD19 234

CD4: CD8 ratio/CD4: CD8 oranı 193

CD4+CD8+ double-positive T lymphocytes/ 
 CD4+CD8+ çift-pozitif T lenfositler 125

CD9/CD9 289

Chemotherapy/Kemoterapi 13

Chimeric antigen receptor/ 
 Kimerik antijen reseptörü 234

Chronic/Kronik 1

Double-positive T-lymphocytes/Çift pozitif T-lenfositleri 217

Flow cytometry/Akım sitometri 125, 127, 217, 289, 290

Flow cytometry/Hücre ölçer  36

Graft-versus-host disease/Akut graft-konakçı hastalığı 20

Graft-versus-host disease/Graft‐versus‐host hastalığı 1

Hematopoietic stem cell transplantation/ 
 Hematopoietik kök hücre transplantasyonu 20

HLA-DR-negative AML/HLA-DR negative AML 289

Immunotherapy/İmmünoterapi 234

Lymphocyte subpopulation/Lenfosit alt popülasyonu 36

Lymphocyte/Lenfosit 36

Mantle cell lymphoma/Mantle hücreli lenfoma 13

Meta-analysis/Meta-analiz 13

Natural killer T-cells/Doğal öldürücü T-hücreleri 217

Pediatric leukemias/Pediyatrik lösemiler 72

Pediatric lymphomas/Pediyatrik lenfomalar 72

Primary gastric diffuse large B-cell lymphoma/ 
 Primer gastrik diffüz büyük B hücreli lenfoma 193

Prognostic factors/Prognostik faktörler 193

Suppression of tumorigenicity 2/ 
 Tümör oluşumu 2’nin baskılanması 20

T lymphocytes/T lenfosit 36, 127

Iron Disorder

Acute lymphoblastic leukemia/Akut lenfoblastik lösemi 263

Complications/Komplikasyonlar 263

Fibrinogen/Fibrinojen 59

Iron deficiency anemia coagulation/ 
 Demir eksikliği anemisi koagülasyon 59

Iron overload/Demir birikimi 263

Pediatric leukemia/Pediatrik lösemi 263

Platelet functions/Trombosit fonksiyonları 59

TEG/TEG 59

Thromboelastograph/Tromboelastograf 59

Thromboembolism/Tromboembolizm 59

Infection Disorders

BK viremia/BK viremi 186

Blood smears/Kan yayması 301

Child/Çocuk 75

Childhood/Çocukluk çağı 65

Chronic lymphocytic leukemia/Kronik lenfositik lösemi 208

CMV/CMV 65

COVID-19/COVID-19 301

Cytomegalovirus/Sitomegalovirüs 186

Graft versus host disease/Graft versus host hastalığı 186

Hematopoietic stem cell transplant/ 
 Hematopoetik kök hücre nakli 65

Hemorrhagic cystitis/Hemorajik sistit 186

Hepatitis B reactivation/Hepatit B reaktivasyonu 208

Hepatitis B virüs/Hepatit B virüs 84

Hepatitis C virüs/Hepatit C virüs 84

Herpes virus/Herpes virüs 75

Hydroxychloroquine/Hidroksiklorokin 303

Ibrutinib/İbrutinib  208



SUBJECT INDEX 2020

Leukemia/Lösemi 75

Low-grade lymphoma/Düşük dereceli lenfoma 84

Morphology cells/Hücre morfolojisi 301

Risk factors/Risk faktörleri 84

Severe acute respiratory syndrome-related coronavirus/ 
 Ağır akut solunum sendromu ilişkili koronavirüs 303

Specific T-cell/Spesifik T-hücre 65

Therapy/Tedavi 65

Thrombotic thrombocytopenic purpura/ 
 Trombotik trombositopenik purpura 218, 303

Vaccination/Aşılama 218

Lymphoma 

Acute lymphoblastic leukemias/Akut lenfoblastik lösemiler 72

Autopsy/Otopsi 205

Azathioprine/Azatioprin 205

Bone marrow biopsy/Kemik iliği biyopsisi 220

Bone marrow infiltration/Kemik iliği infiltrasyonu 220

Bortezomib/Bortezomib 13

Burkitt’s lymphoma/Burkitt lenfoma 215

CAR-T/CAR-T 234

CD19/CD19 234

CD4: CD8 ratio/CD4: CD8 oranı 193

Chemotherapy/Kemoterapi 13

Chimeric antigen receptor/Kimerik antijen reseptörü 234

Composite lymphoma/Kompozit lenfoma 203

Crohn’s disease/Crohn hastalığı 205

DLBCL/DLBCL 285

Hepatitis B virüs/Hepatit B virüs 84

Hepatitis C virüs/Hepatit C virüs 84

Hepatosplenic T-cell lymphoma/ 
 Hepatosplenik T-hücreli lenfoma 205

Hodgkin’s lymphoma/Hodgking lenfoma 203

Immunotherapy/İmmünoterapi 234

IRF4/IRF4 294

Large B-Cell lymphoma/Büyük B-hücreli lenfoma 294

Low-grade lymphoma/Düşük dereceli lenfoma 84

Lymphoma/Lenfoma 220

Mantle cell lymphoma/Mantle hücreli lenfoma 13

Meta-analysis/Meta-analiz 13

MUM1/MUM1 294

Non-Hodgkin lymphoma/Non-Hodgkin lenfoma 203

Pediatric leukemias/Pediyatrik lösemiler 72

Pediatric lymphomas/Pediyatrik lenfomalar 72

Peritonitis carcinomatosa/Peritonitis karsinomatoza 215

PET/CT/PET/BT 220

PETCT/PET-BT 215

Polatuzumab/Polatuzumab 285

PPET-CT image/PPET-CT image 285

Primary gastric diffuse large B-cell lymphoma/ 
 Primer gastrik diffüz büyük B hücreli lenfoma 193

Prognostic factors/Prognostik faktörler 193

Risk factors/Risk faktörleri 84

Waldeyer’s ring/Waldeyer halkası 294

Molecular Hematology

Acute myeloid leukemia/Akut myeloid lösemi 5, 104, 132, 167, 283

Adult/Yetişkin 137

AKT1/AKT1 98

Beta thalassemia/Beta talasemi 136

Bioinformatics analysis/Biyoinformatik analiz 104

Biomarker/ Biyobelirteç 248

BKM120/BKM120 167

c-Myc/c-Myc 167

Chromosome 13/Kromozom 13 122

Chronic lymphocytic leukemia/Kronik lenfositik lösemi 122

CircRNA/CircRNA 104

Circular RNA/Sirküler RNA 248

Coagulation/Pıhtılaşma 77

Cytogenetics/Sitogenetik 122

DHRS2/DHRS2 226

DNA/DNA 135

Down syndrome/Down sendrom 137

Drug resistance/İlaç direnci 104, 248

Erythrophagocytosis/Eritrofagositoz 283

F8 gene/F8 gen 145

FVIII/FVIII 77

HBB/HBB 136

Hematological tumor/Hematolojik tümör 248

Hematopoietic stem cell transplantation/ 
 Hematopoietik kök hücre nakli 271

Hemoglobinopathy/Hemoglobinopati  135

Hemophilia A/Hemofili A 77, 145

Histone methylation/Histon metilasyonu 5

HPLC/HPLC 135

In silico analysis/Bilgisayar analizi 77



SUBJECT INDEX 2020

Inhibitor formation/İnhibitör oluşumu 77

Inhibitors/İnhibitörler  145

Intron 22 inversion/İntron 22 inversiyon 145

IRF4/IRF4 294

Jumonji C domain/Jumonji C domeini 5

Karyotype/Karyotip 132

KG-1 cell/KG-1 hücresi 167

Large B- cell lymphoma/Büyük B-hücreli lenfoma 294

LEF1/LEF1 226

LncRNA/LncRNA 104

Methylstat/Methylstat 5

Microthrombocytopenia/Mikrotrombositopeni 271

Missense variation/Yanlış anlamlı varyasyon  77

Monoblast/Monoblast 283

MUM1/MUM1 294

Mutation/Mutasyon 145

Myelodysplastic syndrome/Myelodisplastik sendrom 137

Next-generation sequencing/Yeni nesil dizileme 98

NF-κ,B/NF-Symbol , B 167

Novel mutation/Yeni mutation 128

Outcome/Sonuç  271

Overall survival/ Genel sağkalım 248 

p53/p53 226

PI3K inhibition/PI3K inhibisyonu 167

PTEN/PTEN 98

Rare cytogenetic anomalies/Nadir sitogenetik anomaliler 132

Sequencing/Dizileme 135

siRNA/siRNA 226

T-ALL/T-ALL 98

T-cell acute lymphoblastic leukemia/ 
 T-hücreli akut lenfoblastik lösemi 226

t(8;16)(p11.2;p13.3)/KAT6A-CREBBP/ 
 t(8;16)(p11.2;p13.3)/KAT6A-CREBBP 283

Turkey/Türkiye 145

Waldeyer’s ring/Waldeyer halkası 294

WAS gene/WAS geni 128

Wiskott-Aldrich Syndrome/Wiskott-Aldrich sendromu 128, 271

Multiple Myeloma

Acrokeratosis paraneoplastica/

Akrokeratozis paraneoplastika 295

Bazex syndrome/Bazex sendromu 295

Biomarker/ Biyobelirteç 248

Bone-related plasmacytoma/Kemik plasmasitomu 256

Bortezomib-based treatment/Bortezomib temelli tedavi 91

Circular RNA/Sirküler RNA 248

Drug resistance/ İlaç direnci 248

Hematological tumor/Hematolojik tümör 248

Multiple myeloma/Multipl myelom 256, 295

Overall survival/ Genel sağkalım 248 

Overall survival/Sağkalım 91

Paraneoplastic syndrome/Paraneoplastik sendrom 295

Primary plasma cell leukemia/Birincil plazma hücreli lösemi 91

Secondary plasma cell leukemia/

İkincil plazma hücreli lösemi 91

Soft tissue-related plasmacytoma/ 
 Ekstramedüller plasmasitom 256

Myelodysplastic Syndromes

Adult/Yetişkin 137

Down syndrome/Down sendrom 137

Myelodysplastic syndrome/Myelodisplastik sendrom 137

Myeloproliferative Disorders 

Essential thrombocythemia/Esansiyel trombositemi 307

ET/ET 307

Facioscapulohumeral muscular dystrophy/ 
 Fasioskapulohumeral musküler distrofi 307

FSHD/FSHD 307

Hydroxyurea/Hidroksiüre 177

JAK2 p.V617F mutation/JAK2 p.V617F mutasyonu 307

Polycythemia vera/Polistemia vera 177

Treatment outcome/Tedavi sonucu 177

Neutropenia

Acute myeloid leukemia/Akut myeloid lösemi 116

Neutrophil recovery/Nötrofil iyileşmesi 116

Platelet recovery/ Trombosit iyileşmesi 116

Stem Cell Transplantation 

Acute/Akut 1

Biomarker/Biyomarker 20

BK viremia/BK viremi 186

CAR-T/CAR-T 234

CD19/CD19 234

Childhood/Çocukluk çağı 65



SUBJECT INDEX 2020

Chimeric antigen receptor/Kimerik antijen reseptörü 234

Chronic/Kronik 1

CMV/CMV 65

Cytomegalovirus/Sitomegalovirüs 186

Diabetes/Diyabet 111

Endocrine disorders/Endokrin bozukluklar 111

Graft versus host disease/Graft versus host hastalığı 186

Graft-versus-host disease/Akut graft-konakçı hastalığı 20

Graft-versus-host disease/Graft‐versus‐host hastalığı 1

Hematological disease/Hematolojik hastalık 111

Hematopoietic cell transplantation/ 
 Hematopoietik hücre transplantasyonu 111

Hematopoietic stem cell transplant/ 
 Hematopoetik kök hücre nakli 65

Hematopoietic stem cell transplantation/  
 Hematopoietik kök hücre transplantasyonu 20

Hemorrhagic cystitis/Hemorajik sistit 186

Immunotherapy/İmmünoterapi 234

Metabolic complications/Metabolik bozukluklar 111

Specific T-cell/Spesifik T-hücre 65

Suppression of tumorigenicity 2/T 
 ümör oluşumu 2’nin baskılanması 20

Therapy/Tedavi 65

Thalassemia

Beta thalassemia/Beta talasemi 136

DNA/DNA 135

HBB/HBB 136

Hemoglobinopathy/Hemoglobinopati  135

HPLC/HPLC 135

Sequencing/Dizileme 135

Variation/Varyasyon 136

Thrombosis

Budd-Chiari syndrome/Budd-Chiari sendromu 130

Plasma cell diseases/Plazma hücre hastalıkları 130

Primary amyloidosis/Primer amiloidoz 130

Thrombocytopenia

Acute myeloid leukemia/Akut myeloid lösemi 116

Blood smears/Kan yayması 301

COVID-19/COVID-19 301

Hematopoietic stem cell transplantation/ 
 Hematopoietik kök hücre nakli 271

Hydroxychloroquine/Hidroksiklorokin 303

Kasabach-Meritt syndrome/Kasabach-Merritt sendromu 54

Microthrombocytopenia/Mikrotrombositopeni 271

Morphology cells/Hücre morfolojisi 301

Multislice computed tomography/Bilgisayarlı tomografi 54

Neutrophil recovery/Nötrofil iyileşmesi 116

Novel mutation/Yeni mutation 128

Outcome/Sonuç  271

Platelet recovery/ Trombosit iyileşmesi 116

Platelet/Trombosit 55

Polymorphonuclear leukocytes/ 
 Polimorfonükleer lökosit 55

Retroperitoneal tumor/Retroperitoneal tümör  54

Satellitism/Satellitizm 55

Severe acute respiratory syndrome-related coronavirus/ 
 Ağır akut solunum sendromu ilişkili koronavirüs 303

Thrombocytopenia/Trombositopeni 298

Thrombotic thrombocytopenic purpura/ 
 Trombotik trombositopenik purpura 218, 303

Type 2B von Willebrand disease/ 
 Von Willebrand Hastalığı Tip2B 298

Vaccination/Aşılama 218

Vascular lesion/Vasküler lezyon 54

VWF gene/VWF geni 298

WAS gene/WAS geni 128

Wiskott-Aldrich Syndrome/Wiskott-Aldrich sendromu 128, 271

Other

Acquired pure red cell aplasia/ 
 Edinsel saf kırmızı hücre aplazisi 213

Acute myeloid leukemia/Akut myeloid lösemi 5

Anemia in pregnancy/Gebelikte anemi 213

Bone marrow biopsy/Kemik iliği biyopsisi 220

Bone marrow infiltration/Kemik iliği infiltrasyonu 220

Bone marrow involvement/Kemik iliği tutulumu 70

BRAF/BRAF 287

Budd-Chiari syndrome/Budd-Chiari sendromu 130

CD4+CD8+ double-positive T lymphocytes/ 
 CD4+CD8+ çift-pozitif T lenfositler 125

Chanarin-Dorfman Syndrome/ 
 Chanarin-Dorfman Sendromu 300

Chemotherapy/Kemoterapi 212

Cutis laxa/Kutis laksa 212

Diabetes/Diyabet 111



SUBJECT INDEX 2020

Double-positive T-lymphocytes/Çift pozitif T-lenfositleri 217

Endocrine disorders/Endokrin bozukluklar 111

Erythroblastic island/Eritroblast adası 123

Erythroid progenitors/Eritroid öncüller 213

Essential thrombocythemia/Esansiyel trombositemi 307

ET/ET 307

Facioscapulohumeral muscular dystrophy/ 
 Fasioskapulohumeral musküler distrofi 307

Flow cytometry/Akım sitometri 125, 127, 217

Folinic acid/Folinik asit 64

FSHD/FSHD 307

Hairy cell leukemia/ Saçlı hücreli lösemi 287

Hematological disease/Hematolojik hastalık 111

Hematopoietic cell transplantation/ 
 Hematopoietik hücre transplantasyonu 111

Histone methylation/Histon metilasyonu 5

Hydroxyurea/Hidroksiüre 74

Hypoproliferation/Hipoproliferasyon 213

Intrathecal methotrexate/İntratekal metotreksat 64

JAK2 p.V617F mutation/JAK2 p.V617F mutasyonu 307

Jumonji C domain/Jumonji C domeini 5

Leptomeningeal involvement/Leptomeningeal tutulum  309

Lymphoma/Lenfoma 220

Macrophage/Makrofaj 123

Meningeal leukemia/Meningeal lösemi  309

MR imaging/MR görüntüleme  309

Metabolic complications/Metabolik bozukluklar 111

Methylstat/Methylstat 5

Monoclonal gammopathy of renal significance/ 
 Renalin monoklonal gammopatisi önem 212

Myeloproliferative disorders/Myeloproliferatif hastalıklar 74

Natural killer T-cells/Doğal öldürücü T-hücreleri 217

Overdose/Yüksek doz 64

PET/CT/PET/BT 220

Plasma cell diseases/Plazma hücre hastalıkları 130

Platelet/Trombosit 55

Polymorphonuclear leukocytes/Polimorfonükleer lökosit 55

PRCA/PRCA

Primary amyloidosis/Primer amiloidoz 130

Promegaloblast/Promegaloblast 213

Rhabdomyosarcoma/Rabdomyosarkom 70

Satellitism/Satellitizm 55

T lymphocytes/T lenfosit 127

Tooth discoloration/Dişte renk değişikliği 74

Vacuolated blasts/Vakuollü blast 70

Vacuolated leukocytes/Vakuollü lökositler 300

Pathology 

Acute myeloid leukemia/Akut myeloid lösemi 283

Autopsy/Otopsi 205

Azathioprine/Azatioprin 205

Blastic plasmacytoid dendritic cell neoplasm/ 
 Blastik plazmositoid dendritik hücre neoplazmı 210

Bone marrow biopsy/Kemik iliği biyopsisi 220

Bone marrow infiltration/Kemik iliği infiltrasyonu 220

Bone marrow involvement/Kemik iliği tutulumu 70

Bone marrow/Kemik iliği 210

Composite lymphoma/Kompozit lenfoma 203

Crohn’s disease/Crohn hastalığı 205

Erythroblastic island/Eritroblast adası 123

Erythrophagocytosis/Eritrofagositoz 283

Hepatosplenic T-cell lymphoma/ 
 Hepatosplenik T-hücreli lenfoma 205

Hodgkin’s lymphoma/Hodgking lenfoma 203

Lymphoma/Lenfoma 220

Macrophage/Makrofaj 123

Monoblast/Monoblast 283

Non-Hodgkin lymphoma/Non-Hodgkin lenfoma 203

PET/CT/PET/BT 220

Pseudorosette/Pseudorosette 210

Rhabdomyosarcoma/Rabdomyosarkom 70

t(8;16)(p11.2;p13.3)/KAT6A-CREBBP/ 
 t(8;16)(p11.2;p13.3)/KAT6A-CREBBP 283

Vacuolated blasts/Vakuollü blast 70

Autoimmune Disorders

Acquired pure red cell aplasia/ 
 Edinsel saf kırmızı hücre aplazisi 213

Anemia in pregnancy/Gebelikte anemi 213

Erythroid progenitors/Eritroid öncüller 213

Hydroxychloroquine/Hidroksiklorokin 303

Hypoproliferation/Hipoproliferasyon 213

PRCA/PRCA

Promegaloblast/Promegaloblast 213

Severe acute respiratory syndrome-related coronavirus/ 
 Ağır akut solunum sendromu ilişkili koronavirüs 303

Thrombotic thrombocytopenic purpura/ 



SUBJECT INDEX 2020

 Trombotik trombositopenik purpura 218, 303

Vaccination/Aşılama 218

Transfusion

Blood donation/Kan bağışı 30

Blood donor/Kan vericisi 30

CD4+CD8+ double-positive T lymphocytes/ 
 CD4+CD8+ çift-pozitif T lenfositler 125

CLL/KLL  292

Cutaneous involvement/Deri tutulumu  292

Flow cytometry/Akım sitometri 125, 127

Flow cytometry/Hücre ölçer 36

Lymphocyte subpopulation/Lenfosit alt popülasyonu 36

Lymphocyte/Lenfosit 36

Rash/Döküntü 292

T lymphocytes/T lenfosit 36, 127

Transfusion-transmissible infections/ 
 Transfüzyon ilişkili enfeksiyonlar 30


